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Materiales de admintstraddn, emisidn de documentos y articulos ofidales 1,541,606.82 1,355,408.971,333,200.00 421,800.00
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ki6n y finanzas

Servidos personales
Remuneradones al personal de caricter permanente 
Remuneradones al personal de caricter transitotio 
Remuneradones adicionales espedales
Seguridad sodal
Otras prestadones sodales y econdmicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales y suministros

CUENTA PUBLICA - DIF SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN DIF 
ESTADO ANALfTICO DEL EJERCICIO DEL PRESPUESTO DE EGRESOS 

CLASIFICACI6N POR OBJETO DEL GASTO (CAPfTULO Y CONCERTO)

300,665,151.81
140,248.865.87

9,733,730.40
55,636,839.04

38,486,553.90
50,708,629.50 

0.00
5,850,533.10

19,234,030.07

300,526,868.37 
140,248,865.87 

9,733,730.40 
55,636,839.04 

38,348,270.46 
50,708.629.50 

0.00 
5,850,533.10 

16,399,051.63

324,672,990.63

155,234,099.85
4,837,938.57

59.071,371.24
39,053,547.26
51,711,737.44

8,842.497.53
5,921,798.74

13,086,505.63
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314,672,990.63
143,942,699.85

11,222,578.05
58,842,299.55
39,356,887.75
55,186,726.69

0.00
6,121,798.74

22,965,116.57

14,007,838.82 
3,693,83398 
1,488,847.65 
3,205,460.51 

870,333.85 
4,478,097.19 

0.00 
271,265.64 

3,731,086.50

5,304,538.00 
25,000.00 

1,900,000.00 
484,000.00 

1,780.000.00 
573,000.00 

0.00 
1,686,767.63 

10J41.100.00 

1.983.600.00 
1,885,000.00 
2,065,000.00 

507,000.00 
449.000.00 

50,000.00 
134,000.00 
360,000.00 

2,807,500.00 
23,960,711.00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

23,960,711.00 
0.00 
0.00 
o.oo 
0.00 
0.00 

3,075,569.44 
821,944.44 

92,000.00 
11,000.00 

2.006.500.00 
0.00 

124,125.00 
0.00 
0.00 

20,000.00 
12,503,873.00 

0.00 
12.503,873.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

__________ 0.00 
387,540,749.70

AMPUAOONeS/ 

UtoucaOMtsi 
-10,000,000.00 
-11.291.400.00 

6.384,639.48 
-229.071.69 

303,340.49 
3,474,989.25 

-8,842,497.53 
200,000.00 

9,878,610.94

1,397,610.64 
20,000.00 

5,289,500.00 
600,000.00 
844,000.00 
117,000.00 

0.00 
1,188,700.30 

10,218.155.00 
617,700.00 
630,700.00 
150,300.00 
120.000.00 

2.557.200.00 
-43,900.00 
104,000.00 
817,000.00 

5,265.155.00 
1,472,000.00 

000 
0.00 
0.00 

1,472,000.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

23,563389.21 
3,109.000.00 

209.000.00 
-11,000.00 

12,883,389.21 
0.00 

4.393.000.00 
0.00 
0.00 

2,980,000.00 
39,978,665.14 

39.978,665.14 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0 00 
0.00 
0.00 
0.00 

_________ 0.00 
75.110,820.29

4,787,493.93 
28,149.88 

4,243,133.03 
972,269.93 

2.464.688.52 

665,493.03 
0.00 

1,882,414.34 

18,275,863.88 
2,610.638.98 
1,707,599.97 

1,662,297.57 
622,237.63 

1.537,965.01 
3.374.44 

223.869.31 
1,171.206.67 
8,736,67430 

23,792,196.54 

0.00 
0.00 
0.00 

23,792.196.54 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

16,144,261.85 
2.640,375.26 

170,107.94 
0.00 

11,819,734.38 
0.00 

1.514,044.27 

0.00 
0.00 
0.00 

10,748,358.30 

10.748.358.30 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
000 
0.00 

___________ 0.00 
385.886,600.57

213,393.18 
1,482,411.81 

16,850.12 
1,477,112.27 

91.232.74 

78.188.76 
6,560.76 

0.00 
365,336.86 

-287,992.53 

10.548.02 
175,896.36 
88,995.59 
4,762.37 

59,793.72 
81.69 

30,155.69 
5,793.33 

-664,019.30 
1,740,480.30 

0.00 
0.00 

0.00 
1,740.480.30 

0.00 
* 0.00

0.00 
000 
0.00 

785,735.18 
236,976.76 

1.042.63 
000 

64,542.73 
0.00 

469.173.04 

0.00 
0.00 

14,000.02 
39,583,505.29 

27,079,632.29 
12.503,873.00 

0.00 
0.00 
000 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
000 
000 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

_________ 0.00 
59,560,653.56

5,219,736.83 
28,149.88 

5,712,387.73 
992,767.26 

2,545,811.24 
683,439.24 

0.00 
2,510,13107 

20,747,247.53 
2,590,751.98 
2.339,803.64 

2.126,304.41 
622,237.63 

2.946,406.28 
6,018.31 

207,844.31 
1,171,206.67 

8,736,674.30 
23,692,230.70 

0.00 
0.00 
0.00 

23,692,230.70
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

25,853,223.47 
3,693,967 68 

299,957.37
0.00 

14.825,346.48
0.00 

4,047,951.96
0.00 
0.00 

2,985.999.98 
12,899,032.85 
12,899,032.85

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
000 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

____ o.y 
403,09Q,91$<<3

;la(4mo5 aue lo^ estados financieros y sus notas, son razonablemente correcto:

fij|'LLER[4INA MGUWnuAREZ

'OIRECTORA GENERAL

Allmentos y utensilios
Materias primas y materiales de produccidn y comercializacidn
Materiales y articulos de construccidn y de reparacidn
Productos quimicos, farmaceuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protection y articulos deportivos
Materiales y suministros de seguridad
Herramlentas, refacciones y accesorios menores

Servidos generales
Servidos bislcos
Servidos de arrendamiento
Servicios profesionales, cientificos, tecnicos y otros servicios
Servidos financieros, bancarios y comerdales
Servicios de instalacldn, reparacidn, mantenimiento y conservation
Servidos de comunicacidn social y publicidad
Servidos de traslado y viiticos
Servidos ofidales
Otros servicios generales

Transferencias, asignadones, subsidies y otras ayudas
Transferendas internas y asignaciones al sector publico
Transferendas al resto del sector publico

Subsidies y subvendones
Ayudas sociales
Pensiones y jubtladones
Transferencias a fideicomisos, mandates y otros analogos
Transferendas a la seguridad social
Donatnros
Transferendas al exterior

Bienes muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliarlo y equipo de administration
Mobiliario y equipo educational y recreative
Equipo instrumental mddico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Equipo de defense y seguridad
Maquinaria. otros equipos y herramientas
Actives bioldgicos
Bienes inmuebles
Actives intangibles

Inversion publica
Obra publica en bienes de dominie publico
Obra publica en bienes de domlnio propios
Proyectos productivos y acetones de fomento

Inversiones finanderas y otras previsiones
Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y participaciones de capital
Compra de titulos y valores
Concesidn de prestamos
Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros analogos
Otras inversiones finanderas
Previsiones para contingencies y otras erogaciones espedales

Partldpadones y aportadones
Partidpaciones
Aportaciones
Con venios

Deuda publica
Amortizacldn de la deuda publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros
Adeudos de ejercidos anteriores (adefas)

1 TOTAL OIL GASTO

1,755,000.00 
6,702,148.64 

45.000.00 
7,189,500.00 
1,084,000.00 
2,624,000.00 

690,000.00 
0.00 

2,875,467.93 
20,459,255.00 
2,601,300.00 
2,515,700.00 
2,215,300.00 

627,000.00 
3,006.200.00 

6,100.00 
238,000.00 

1,177,000.00 
8,072,655.00 

25,432,711.00 
0.00 
0.00 
0.00 

25,432,711.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

26,638,958.65 
3,930,944.44 

301,000.00 
0.00 

14,889,889.21 
0.00 

4.517,125.00 
0.00 
0.00 

3,000,000.00 
52,482,538.14 
39,978,665.14 
12,503.873.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00

(,569.99
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ALEJAf^RO ACW 
DIRECTOR DE A1MINB9


